
B§ffitr

E

Distribución:

-Secretaria ( M unicipio)
-Contraloría (SIAPER)
-Secretaria DAS
-Finanzas DAS
-Carpeta Funcionario
-clPrestador

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota. 2 0 nco202fl

DECREro N" /.&./. - tc¡

VISTOS

1.- Decreto N'407 de fecna 22 de Abril del 2020 que aprueba
.,CONVENIO ADENDA PROGRAMA FORTALECIMIENTO DE RECURSO HUMANO EN
ATENCION PRIMARIA AÑO 2020"

2.- N/emorándum N"77 de fecha 26.03.2020. del Jefe del
Departamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde autoriza contratar al Funcionario(a) que más
abajo se indica.

3.- Contrato de Prestación de Servicio suscr¡to con el trabaiador
que se ad.iunta, cuyos antecedentes ya se encuentran reg¡strados en Contraloria.

Y en uso lo d¡spuesto en el art. 12 v las facultades que me
confiere el art. 63 ambos de la lev N" 18695. Orqánica Constituc¡onal de Munic¡pal¡dades,
modificada por la Ley'19.130 del 19 de Marzo de'1992.

DECRETO:
1.- Regularícese Contrato de Prestación de Servic¡o

celebrado entre la l. Municipalidad de Lota y la trabajadora que más abajo se ¡nd¡ca, a fn de
llevaÍ a cabo el "CONVENIO ADENDA PROGRAMA FORTALECIMIENTO DE RECURSO
HUMANO EN ATENCION PRIMARIA AÑO 2O2O''

VALENTINA URIZAR VEGA KINESIOLOGA ,11 HORAS 5352.000 MENSUAL (C.1)

2.- El gasto que genere el cumplimiento del presente Contrato
de Prestac¡ón de Servic¡os, deberá ¡mputarse a la cuenta 2'15-21 "AoENDA
FORTALECIMIENTO RR.HH"

ANÓTESE, COMUNíQUESE Y ARCHÍVESE, -

zll

¿¡
2

¿
CRUCES

R MUNICIPAL
EN L SR. ALCALDES

I

IIMC M

NOI\¡BRE CAR HO E1\¡ANALES FO I'¡E No

LESTEROS
PALARIO M

V ffH/Yss/m//.

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA


